
Adobe İş Birliği Alanı Ek Koşulları  
  
19 Eylül 2022 tarihinden itibaren geçerlidir.  
  
İşbu Ek Koşullar, bazı Hizmetler ve Yazılım içine entegre edilmiş olabilecek iş birliği özelliklerini kullanımınızı kapsar 
ve www.adobe.com/go/terms_tr adresinde sunulan Adobe Genel Kullanım Koşullarına (“Genel Koşullar”) atıfta 
bulunulmak suretiyle dahil edilir (bu Ek Koşullar ve Genel Koşullar topluca “Koşullar” olarak adlandırılır). Burada 
açıklanmayan baş harfi büyük yazılmış terimler, Genel Koşullar'da açıklanan anlamlara sahiptir.  
  
  

1. Üçüncü Taraflarla İş Birliği.  
 

1.1 İş Birliği Alanı. Hizmetleri ve Yazılımı ayrı bir Yetki (“Üçüncü Taraf Yetki Sahibi”) kapsamında kullanan bir 
İşletme Kullanıcısı veya Bireysel Kullanıcı tarafından İçeriğinizi, Üçüncü Taraf Yetki Sahibi tarafından kontrol 
edilen (her biri bir “Üçüncü Taraf İş Birliği Alanı” olmak üzere) bir belgede, platformda, alanda, kitaplıkta, 
tuvalde veya başka bir Adobe iş birliği ortamında (her biri bir “İş Birliği Alanı” olmak üzere) Paylaşmaya davet 
edilmeniz halinde, Üçüncü Taraf İş Birliği Alanındaki İçeriğiniz de dahil olmak üzere, tüm İçerik için yorum 
yapma, düzenleme, erişim, paylaşma, yayınlama ve sahiplik ayarlarını kapsayacak şekilde ayarların 
uygulanmasından ve yönetilmesinden yalnızca Üçüncü Taraf Yetki Sahibinin sorumlu olduğunu onaylar ve 
kabul edersiniz. Üçüncü Taraf Yetki Sahibi, herhangi bir zamanda Üçüncü Taraf İş Birliği Alanına erişiminizi 
kısıtlayabilir veya sonlandırabilir. Üçüncü Taraf Yetki Sahibinin, İçeriğinizi kontrol etmesini veya silmesini 
istemiyorsanız bir Üçüncü Taraf İş Birliği Alanında İçeriğinizi Paylaşmamalısınız ya da İçeriğin bir kopyasını 
ayrı bir depoya kaydetmelisiniz. Adobe, İçeriğinizin bir İş Birliği Alanında herhangi bir şekilde incelenmesi, 
kaybolması, kullanılması veya kötüye kullanılması konusunda hiçbir sorumluluk veya yükümlülük kabul 
etmez. Herhangi bir diğer Ek Koşulun aksi yöndeki hükümlerine bakılmaksızın, Genel Koşullar bölüm 2.4 
içinde yer alan kısıtlamaların (Hassas Kişisel Bilgiler) İş Birliği Alanlarındaki tüm İçerik için geçerli olduğunu 
kabul ve teyit edersiniz. 
 

1.2 İş Birliği Alanı Denetleyicisi. İşletme Kullanıcısı veya Bireysel Kullanıcı olarak, Yetkileriniz bir İş Birliği Alanı 
oluşturmanıza ve kontrol etmenize izin verebilir. İş Birliği Alanının bir denetleyicisiyseniz (“İş Birliği Alanı 
Denetleyicisi”) (i) İş Birliği Alanında İçeriğiniz de dahil olmak üzere tüm İçerik için yorum yapma, düzenleme, 
erişim, paylaşma, yayınlama ve sahiplik ayarları dahil olmak üzere ayarların uygulanması ve yönetilmesi; (ii) 
yasal olmayan, zararlı, tehditkar, müstehcen, saldırgan, istismar içeren, haksız, iftira edici, karalayıcı, argo, 
ahlaka aykırı, dini inançlara hakaret eden, başkalarının özel hayatına müdahale eden, nefret içeren veya 
herhangi bir şekilde karşı çıkılabilen, sizin veya kimliği doğrulanmamış kullanıcılar dahil olmak üzere diğer 
kullanıcılar tarafından İş Birliği Alanınızda yayınlanan veya paylaşılan tüm İçerik ve yorumlar; (iii) İş Birliği 
Alanınızda bulunan veya bu Alan aracılığıyla erişilen İçeriğin, Hizmetlerin veya Yazılımın her türlü kötüye 
kullanımı ile ilgili tüm sorumluluk size aittir. İş Birliği Alanı Denetleyicisi olarak, İş Birliği Alanında gerçekleşen 
tüm etkinliklerin tüm sorumluluğu size aittir ve İçeriğin herhangi bir Fikri Mülkiyet Hakkını veya Koşulları ihlal 
etmesi durumunda Adobe'nin İş Birliği Alanındaki İçeriği silme veya kaldırma talebine uymayı kabul 
edersiniz.  
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